
UCHWAŁA NR XXVII/240/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do partnerstwa w projekcie pn: "E-innowacje JST" nr WND-POWR.02.18.00-00-
013/17 przewidzianym do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Działanie 

2.18

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446) 
w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U.  z 2016 r. poz. 217) Rada Gminy 
Baranów, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Baranów do Partnerstwa zgodnie z art. 33 ust 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020 (Dz. U.  z 2016 r. poz. 217) w projekcie "E-innowacje JST" nr WND-POWR.02.18.00-00-
013/17 przewidzianym do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Działanie 2.18 
wysokiej jakości usługi administracyjne.  Skład Partnerstwa :

1) Fundacja Promocji Gmin Polskich – Lider Projektu

2) Gmina Kurów

3) Gmina Czemierniki

4) Gmina Stanin

5) Powiat Przemyski

6) Gmina Baranów

7) Gmina Borowie

8) Gmina Lesznowola

9) „INM” Sp. z o.o.

2. Projekt dotyczy wdrażania w jednostkach samorządu terytorialnego rozwiązań poprawiających efektywność 
zarządzania usługami dziedzinowymi w obszarze podatków i opłat lokalnych, zarządzania nieruchomościami oraz 
obsługi inwestora. Projekt obejmie poprawę  rozwiązań w obszarze elektronizacji procesów obsługi, automatyzacji 
rozliczeń oraz poprawy dostępności do informacji o sposobie załatwienia i przebiegu sprawy oraz doskonalenia 
kompetencji cyfrowych kadr.

3. Liderem projektu, o którym mowa w ust. 1 będzie Fundacja Promocji Gmin Polskich.

§ 2. 1. Finansowanie projektu, o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2018 - 2019 ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego do wysokości 84,24 % wartości projektu.

2. Pozostałe 15,76 % wartości projektu stanowi wkład własny niefinansowy, uczestniczących jednostek 
samorządu terytorialnego, w postaci wynagrodzeń osób uczestniczących w szkoleniach w ramach realizacji 
projektu.

Id: 073A64C1-2981-4445-8C8F-72A6FEE83F38. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 073A64C1-2981-4445-8C8F-72A6FEE83F38. Podpisany Strona 2




